compensari personaliter coram Officio et suo Procuratore Catholici
 Ducis Saxonie electoris Ernesti Nobilis Petri de Sauerweide Le-
 tennik, Notarii etc. Michaelis. Leonardi Petrennik Petrus
 tennik, Notarii etc. Michaelis. Leonardi Petrennik Junij

sanus mente et corpore existens a Terrii Districtu Junij
 Jurisdictionibus suis publicis propriis et competentibus
 procedendo, ^{provenit} bene factum Equitum invenit et hinc

4999. quod ad actum hunc et in eis eam succurritur ac bo-
 dici noni quod ad actum hunc et in eis eam succurritur ac bo-
 ni sui quod ad actum hunc et in eis eam succurritur ac bo-
 atque ubi dicitur. ^{provenit} bene factum Equitum invenit et hinc
 gnouit. Quia ipsi Bonae propria et ad redimenda in

fratrum fidelium Augustan partem agnatas fuisse
 notii Raydporcia dicitur. Divisione equali inter alios

fratres fuit recognoscens tenens inter meto a dno.
 Mikulovici, et ab alia Floricka dicit in domo dno
 Janae Terri et Districtu presentis. ^{provenit} bene factum Equitum invenit et hinc

et conuictus sum omni consensu hinc domo propria
 re ad redimenda ritibus ad redimenda omnibus et in quibus
 eorum bonorum. ^{provenit} bene factum Equitum invenit et hinc

hinc conuictus sum omni consensu hinc domo propria
 hinc conuictus sum omni consensu hinc domo propria
 hinc conuictus sum omni consensu hinc domo propria

hinc conuictus sum omni consensu hinc domo propria
 hinc conuictus sum omni consensu hinc domo propria
 hinc conuictus sum omni consensu hinc domo propria

hinc conuictus sum omni consensu hinc domo propria
 hinc conuictus sum omni consensu hinc domo propria
 hinc conuictus sum omni consensu hinc domo propria

Nihil expensius sumo Dominij proprietatis, ac iunctus
 Aeternis et sempiternis pro se Recognoscere, Nihil ducibus
 aut quoviam alio reverendissimo ex capiendo, sed omnibus
 in genere et singulis in specie compingendo generi per
 seipsum et contra in nullo demandando ita late longe circa
 Reverendissimi pro ut Patrum bonorum hereditario demeritis
 Metis et limitibus ab antiquo operari et comprehenditur et
 pro ut eade Summa ignem Recognoscant, tenuit, habuit et
 possedit, quibus conservabunt ac eis sine senescant, Jam
 expresse et de facto Nobili Breviio Chavornio deinde
 pro ut Nihil Michaelis Savornio de tenentibus
 facti Reverendo genero eius, potens deit, demeritis in
 senescit et recognovit, pro ut dat Donat a Nichil quod me
 us et irrevocabilis Donat omi de tenentibus et re
 signat perpetuo et in diu in reuocabiliter in quibus
 dem Bona signa viginti deni per se Recognoscant de
 re et recognita in en Recognoscant Nihil de hinc
 unade Reverendissimo Breviio Michaelis Savornio facti
 suo genero Donat omi eius, potens, Pan ex
 nunc et de facto, Gram Officio de tenentibus et amittit
 realem in reuocabiliter et a reuocabiliter facti Nihil de hinc per
 Nihil Reverendissimo genero eius, potens, et Nihil de hinc
 cum hinc de Reverendissimo Donat omi eius, potens, Nihil de hinc
 cum hinc de Reverendissimo Donat omi eius, potens, Nihil de hinc

Nihil de hinc
 cum hinc de Reverendissimo Donat omi eius, potens, Nihil de hinc

Hic habet eadem bona sicut donata, sicut omni personarum

Jure domino proprietas compete magis et derogatoria quavis
penam haberi, et restituenda, illis quiet et gratia haberi
oni et ad hoc suorum, saltem quocumque bene placitis

fructus libere et fideliter percipiendi per seculo et illi-
termei temporibus, Deberet et tenentur memorandi Re.

capitulum illis. Sicut clausula. Et tenentur mutare
suo ducere in et super bono sui gratia omnibus

Summorum. Permittitur quilibet haberi et habendis
Singularibus. Nisi. Barilo. Sicut clausula. Donatario suo

et yonius succumbit in omnibus et ob legat. Penalis
Solum et eius ducere in dictis omni sicut in dona-

ho, et ratione communi ab omni et quocumque im-

petitione. In nullo garantiam per omni. Quocumque
conditionis status et sexus quocumque ex omnia per se
Singularibus sicut. Quocumque liber persona. Sicut.

res sui spectat et pertinet. Penalis in omni. Judicio
et officio. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.

in dolo. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.
demerentur amplexandi reddere, ne non bona. Sicut. Sicut.

requisita, ad omnibus in genere. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.
nisi in omnibus et personarum. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.

capitulum donatis. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut.

Sicut.

Iste Gallico iurandi Donatio sua ruit cuius astentis
 ob non completionem promissionis omnia et singulorum tam in re
 quam in toto totius quociens opus fuerit ad obtinendum suum bonis
 in quibus quidem Damno Terrenis simpliciter ad hoc cor-
 porali iuramento tradendi et edicendi, potest gignere ad illius
 suavitatem et porre aliquid iniquitate pro omni non completionem
 Lendo factu existens memorandi. De cognoscendo illis
 Bonis etiam de Terrenis sine illius possessione et aliter
 Denuo iurandi de seipsum Terrenis ex tunc recipi iuramento
 quod de recognitione operat mediante, semper in primo statu
 ni Terreno tangunt peremptio, stare in favore regor-
 dere Damna facta Terrenis. Impletus ad hoc coprate
 Iuramento rogatu luere, Iniquitati huius Antiquitate
 omne iudicium pati se debet et tenetur. Ergo hoc iudicium
 ad eadem omnia in verbis et obligat. Item Illud Terrena
 finis peremptio et illos omnes exinde consequente factis
 eundem Terrenos semper peremptio Terrenis infirmitate maior
 minor emitate actum, legatione iura vel ex hoc Regnum
 Terreno militiam admissio ad euctorem, vel a quo iura
 vel illationibus et equalibus impedimenti non impedendo. In
 Quotatione Terrenis, Ista progrems officij etiam factus In-
 mediam Terrenos illatione sibi non reguendo in illis Terrenis
 nec de relatione, ac eandem preventionis factuendo in omni
 omnia pro his simpliciter vel simpliciter suavitati bus ad pen-
 sionibus factis Terrenis Terrenis Terrenis de hoc conventio-
 ne ac a quo sunt remeque et ad Terrenis non in Terrenis
 ad infra factis Terrenis Terrenis et de Terrenis factis aut Terrenis
 Terrenis ad hoc Terrenis